PREFEITURA MUNICIPAL DE RIBEIRÃO CLARO
ESTADO DO PARANÁ

RUA CEL. EMÍLIO GOMES, 731 - CENTRO - FONE (43) 3536-1300 - FAX (43) 3536-1222 - CEP 86.410-000
SITE: www.ribeiraoclaro.pr.gov.br - E-MAIL: licitacoes@ribeiraoclaro.pr.gov.br

EXTRATO DE ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 128/2017 – (PMRC)
PREGÃO PRESENCIAL Nº 81/2017 (PMRC) – REGISTRO DE PREÇOS

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE RIBEIRÃO CLARO – PARANÁ
CNPJ/MF: 75.449.579/0001-73
CONTRATANTE: FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DO MUNICÍPIO DE RIBEIRÃO CLARO – PARANÁ
CNPJ/MF: 09.268.008/0001-08
CONTRATADA: VANDA RODRIGUES DE MORAES RISSÁ 72322896934
CNPJ/MF: 27.797.172/0001-94
OBJETO: A possível aquisição de gêneros alimentícios para uso nas Secretarias, Departamentos e
Unidades Municipais, pelo período de 12 (doze) meses.
VALOR: R$ 11.070,00 (onze mil e setenta reais).
VIGÊNCIA: 27 de outubro de 2017 a 26 de outubro de 2018.

Ribeirão Claro, 26 de outubro de 2017.

Mário Augusto Pereira
Prefeito Municipal